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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41429513G

2. Data e Regjistrimit 29/02/2024
3. Emri i Subjektit Elite Trade & Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Durres,Lagjia nr 3,Sheshi “ Liria”, Qendra e 
Biznesit EGT, kati 7, zyra 54,ZK 8514 2001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Import-eksport, tregtim me shumice e pakice i 

pjeseve te kembimit për automjete, vajrave industrial per 
mjetet motorrike, goma, bateri. - Studimin, projektimin, 
konsulencen, investimin, financimin, shfrytezimi dhe/ose 
administrimi, dhe/ ose mirembajtje, publike dhe/ose private 
ne fusha te ndryshme, sipermarrjen zbatuese/sherbyese per 
realizimin sipas rastit me fonde publike dhe/ose jopublike te 
veprave te ndryshme ne territorin e Republikes se Shqiperise 
dhe jashte saj, si: ndertimin e ndertesave publike, private, 
rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, 
autostrada, hekurudha, vepra te tjera madhore, hidrocentrale, 
ujesjellesa, linja mbitokesore dhe nentokesore per energjine 
dhe telekomunikacionet, ndertimin e veprave ujitese, 
centraleve, objekteve turistike, objekteve ushtarake, 
objekteve te kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, 
objektet industriale, projektet per perdorim te energjise nga 
burimet e rinovueshme te gjitha restaurimet ne pergjithesi, 
rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike; si dhe çdo ndertim tjeter qe ne 
perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te 
Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
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qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku 
eshte vendosur -  Tregtimin dhe import-eksportin me 
shumice e pakice, te te gjithe mallrave te gatshme dhe 
gjysem te gatshme me ose pa akcize, tregtimin me pakice te 
naftes, gazit natyror dhe nenprodukteve te tyre; tregetimin 
me pakice dhe ose me shumice te karburanteve sherbime 
administrim biznesi, reklame, funksione zyre, sherbime 
informacion biznesi, asistence menaxhimi, kerkime tregu, 
promovim shitjesh, rekrutim personeli,  - Implementimi i 
projekteve te hoteleve, fshatrave turistike, resorteve qendra 
turistike e te tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesoreve 
te nevojshem ne funksion te tyre. - Aktivitet ne fushen e 
mjedisit per mbrojtjen dhe/ose permiresimin si dhe 
rehabilitimin e kushteve te mjedisit rrethues; ndërtimin dhe 
menaxhimin e impianteve për perpunimin e mbetjeve 
urbane, toksike, radioaktive, teknologjike si dhe mbetje te 
çdo lloji tjeter.  
Sonila Deliallisi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2024                Deri: 28/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SonilaDeliallisi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Durres  DURRES Durres,Shkozet, lagja 14 rruga 
"Sali Nivica" zona kadastrale nr 8515, nr i pasurise5/58-nd 
2007

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Elite Trade & Construction
E-Mail: soniladeliallisi25@gmail.com  
Telefon: 0695569950  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-258664-02-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E5948C-DBA7-4517-A8BC-706321934E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890E3FC3-A719-4359-8285-EC46212FAD1A
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-266907-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.03.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres,Shkozet, lagja 14 rruga "Sali Nivica" zona kadastrale nr 8515, nr i 
pasurise5/58-nd;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224C5693-CA2E-44F9-B44B-3A2CDDD2A6F1

